
turun
kauppakorkeakouluseura

40 vuotta
eilen, tänään, huomenna



perustaminen 

Turun liike-elämässä kyti 1960-luvulla halu vahvistaa ja laajentaa Turun kauppakorkeakoulun

yhteyksiä talouselämään, entisiin oppilaisiin ja koko yhteiskuntaan. Tätä tarkoitusta varten luotiin 

Turun Kauppakorkeakouluseura. Perustava kokous pidettiin 187 hengen läsnä ollessa 27.11.1969

ja säännöt laati seuran perustamisen primus motor, kauppakorkeakoulun silloinen hallintojohtaja 

Arno Leino. Yhdistysrekisteriin seura merkittiin 17.2.1970 ja ensimmäinen toimintavuosi oli 1970. 

”Turun Kauppakorkeakouluseuralle
oli sosiaalinen tilaus”



1970 • Turun Kauppakorkeakouluseura ry:n ensimmäinen hallitus ja samalla seuran ”Grand Old  Man” -nimilista:
puheenjohtaja, toimitusjohtaja Antti Kataja (kuva), varapuheenjohtaja, apulaiskaupunginjohtaja Paavo Koponen, 
jäseninä myyntipäällikkö Raimo Hertto, toimitusjohtaja Reijo Häyry, johtaja Mika Kaumi, toimitusjohtaja
Eero Korte, hallintojohtaja Arno Leino, markkinointijohtaja Teuvo Metsämäki, toimitusjohtaja
Tapio Penttilä, toimitusjohtaja Jorma Wallasvaara ja johtaja Jukka Vihanto.



toiminta 

Ensimmäinen hallitus loi puheenjohtajansa Antti Katajan johdolla Turun Kauppakorkeakouluseuran 

toiminnan suuntaviivat, jotka pääpiirteittäin ovat edelleenkin voimassa. Toimintaideaksi kiteytyi 

nopeasti toimiminen yhdyssiteenä Turun kauppakorkeakoulun ja niiden henkilöiden sekä yhteisöjen 

välillä, jotka haluavat osallistua aktiivisesti korkeakoulun toimintaan ja kehittämiseen. Korkeakoulun 

markkinointia varten hallituksen rinnalle perustettiin heti PR-toimikunta, jonka muodostivat tunne-

tut mainosmiehet Teuvo Metsämäki, Tapio Penttilä ja Pentti Tavio.

Toiminnan rahoittamiseksi Turun Kauppakorkeakouluseura päätti periä jäsenmaksuja, vastaanottaa 

lahjoituksia sekä järjestää keräyksiä ja erilaisia esitelmä- ja juhlatilaisuuksia. Aluksi korkeakoulua 

tehtiin tunnetuksi open house -tyylisillä Turun kauppakorkeakoulupäivillä. Näkyvimmiksi ja tun-

netuimmiksi tilaisuuksiksi muodostuivat vuosittaiset Futura Aboa -seminaarit sekä edelleen jatkuvat 

Merkuriuksen Karnevaalit. Vuonna 1987 aloitettiin Vapun Vauhdinottojen järjestäminen. 

”Toiminnan suuntaviivat kiteytyivät heti
ensimmäisenä toimintavuotena

ja ovat voimassa tänäkin päivänä”



1970 • Turun kauppakorkeakoulun tunnetuksi tekemiseksi ja seuran toiminnan rahoittamiseksi tuotiin arkeen myös juhlaa keksimällä Turun ja Suomen oloissa ainutlaa-
tuiset Merkuriuksen Karnevaalit. Kevään 1971 ensimmäisten karnevaalien suunnitteluryhmän vetäjän Raimo Herton ympärillä syksyllä 1970 ikuistetussa kuvassa ryhmän 
jäsenistä Mika Kaumi, Arno Leino, Jukka Vihanto, Maija Grundström ja Leena Virtanen.



futura aboa

Futura Aboa -seminaarit luotiin ajankohtaisiksi ja tulevaisuuteen katsoviksi koulutustilaisuuksiksi.  

Ensimmäinen järjestettiin jo syksyllä 1970 nimellä ”Tunnemme tämän päivän – taidammeko 

huomisen?”, jolloin yhtenä esiintyjänä oli Marimekon Armi Ratia aiheesta ”Myynkö tuotetta vai elä-

mäntapaa?”. Vuosittain järjestetyt seminaarit loivat hedelmällisen yhteyden korkeakoulun, seuran ja 

talouselämän välille. Saman tyylisten koulutustilaisuuksien tarjonta kuitenkin lisääntyi 1990-luvulla, 

etenkin kun korkeakoulu oli ryhtynyt itse järjestämään täydennyskoulutusta, joten vähitellen Futura 

Aboa -seminaareista luovuttiin. Siirtymävaiheessa rinnalle tuotiin pienimuotoisempia lounasesitelmä-

tilaisuuksia. 

”Futura Aboa -seminaarit loivat kestävän siteen 
korkeakoulun, seuran ja talouselämän välille”



futura aboa

      1970 • Ensimmäinen Futura Aboa -seminaari on syntynyt. Futura Aboa -nimen isä Teuvo Metsämäki esittää syksyn 1970 ensimmäistä seminaaria rehtori Veikko
Halmeelle yhdessä seuran toiminnanjohtajan Arto Rissasen ja koulun hallintojohtajan Arno Leinon kanssa.
            1988 • ”Yritysverouudistus – kiristyykö vai keveneekö verotus?”. Salintäyteinen yleisö ja median haastattelussa puheenjohtaja, kansanedustaja Paavo Väyrynen
ja liikenneministeri Pekka Vennamo.
      1992 • ”Nousu – ainoa vaihtoehto”. Esiintymässä KOP:n pääjohtaja Pertti Voutilainen, Nesteen toimitusjohtaja Jaakko Ihamuotila ja Nokian toimitusjohtaja
Jorma Ollila.
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merkuriuksen karnevaalit

Kaupan suojelusjumalan mukaan nimetyistä Merkuriuksen Karnevaaleista on tullut vuosien myötä 

oman alansa brändi. Jo ensimmäiset karnevaalit maaliskuussa 1971 loivat käsitteen – lehtien seurapii-

ripalstojen laajojen reportaasien avustuksella. Aluksi karnevaalit pidettiin joka vuosi, mutta vuoden 

1975 jälkeen ne on järjestetty kahden vuoden välein. Karnevaalit järjestettiin vuoteen 1981 asti 

kauppakorkeakoulun tiloissa, kolmesti jopa kaksipäiväisinä kun lapsille oli toisena päivänä oma juhla 

aikuisten nauttiessa sillilounasta. Koulun muuntamisen juhlatilaksi mahdollistivat silloiset Turun 

Osuuskaupan mainososasto ja Kestilän somistamo. Vähitellen tilat kävivät ahtaiksi ja järjestelyt liian 

suuritöisiksi, joten vuonna 1983 siirryttiin Turun Linnaan, sopivasti Turun kauppakorkeakoulun 

teemapäivään liittyvien diplomaattien juhlapäivällisiin yhdistettynä. Sen jälkeen juhlapaikat vaihtui-

vat ja merkittävä käännekohta oli vuoden 1997 Manhattan Transfer -konsertti Turkuhallissa, jolloin 

osallistujamäärä kasvoi tuhanteen. Siitä lähtien suurtapahtuman takana olevan, vapaaehtoispohjalta 

toimivan järjestelytoimikunnan apuna on ollut projektisihteeri. Vuodesta 1999 paikkana on ollut 

Kongressi- ja kylpylähotelli, sittemmin Holiday Club Caribian juhlasali. Merkuriuksen Karnevaalit 

ovat pysyneet valtakunnallisesti tunnettuna, viime vuosina loppuunmyytynä tapahtumana, jolla on 

merkittävä PR-arvo Turun kauppakorkeakoululle. 

”Merkuriuksen Karnevaalit
on brändi omalla alallaan”



      1971 • Turun kauppakorkeakoulu, ”Ensimmäiset Merku-
riuksen Karnevaalit” .
            1972 • Turun kauppakorkeakoulu, ”Meren henkeen”. 
            1973 • Turun kauppakorkeakoulu, ”Villi 50-luku” , 
Lasten karnevaalit. 
      1974 • Turun kauppakorkeakoulu, ”Merkurius maail-
malla”. 
            1975 • Turun kauppakorkeakoulu, ”Olympiakarne-
vaalit”,  Lasten karnevaalit.
      1977 • Turun kauppakorkeakoulu, ”Happy days are here 
again”.
      1979 • Turun kauppakorkeakoulu, ”Tapulikaupungin 
Hansa-kestit”.
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 	 1981 • Turun kauppakorkeakoulu, ”Let’s samba”. 
	 1983 • Turun linna, ”Diplomaatti-illallinen” ,
Turun kauppakorkeakoulupäivän iltajuhla.
	 1985 • Hamburger Börs, ”Vesa-Matti Loiri” .
	 1987 • Hamburger Börs, ”Kivikasvot”. 
	 1989 • Rantasipi Ikituuri, ”Good Old Times”. 
	 1991•  Rantasipi Ikituuri, ”Merkurius al Tango”. 
	 1993 • SeaExpo, ”Merkurius al Capone”. 
	 1995 • Sigyn-sali, ”Kauppa ja Merenkulku”.
	 1997 • Turkuhalli, ”Manhattan Transfer”. 
	 1999 • Caribia, ”Juhlagaala, Tukkk 50 vuotta”.
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2001 • Caribia, 
”Sillanpää sings Sinatra”. 
2003 • Caribia, 
”Pop- ja rock-klassikot”. 
2005 • Caribia, 
”20. juhlakarnevaalit”. 
2007 • Caribia, 
”Glamour”.
2009 • Caribia, 
”The Grand Night”.
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vapun vauhdinotto

Turun Kauppakorkeakouluseuran vuodesta 1987 lähtien joka vuosi järjestämä Vapun Vauhdinotto on 

vakiinnuttanut asemansa turkulaisessa vapunvietossa. Alkuperäinen idea oli seurata Ravintola Suoma-

laisella Pohjalla yo-lakin päähän painamista Taidemuseonmäellä. Vuonna 1998 Vapun Vauhdinotto 

uusittiin yhteistyöyritysten tuella järjestetyksi VIP-tapahtumaksi, jossa arpalipun toimiessa pääsylippu-

na kuullaan puhe keväälle ja nautitaan Cantus Mercurialis -kuoron vapun vauhdituksesta. Kasvaneen 

suosion myötä paikkaa vaihdettiin vuonna 2006 uusittuun Marinaan ja sieltä vuonna 2009 Hamburger 

Börsiin lähemmäksi Taidemuseonmäkeä.

”Vapun Vauhdinotto on paitsi ylistys
keväälle myös vakiintunut traditio

turkulaisessa vapunvietossa”



1.  1987 • Ensimmäinen Vapun Vauhdinotto loi heti perinteen. Maljaa keväälle kohottamassa seuran silloinen puheenjohtaja Rauno Virtanen, primus motor Arno Leino ja 
toiminnanjohtaja Juha Willberg. 2.  1998 • Arpajaisten päävoiton, painonsa verran HK:n sinistä, voitti Jukka Merla varapuheenjohtaja Juha Tallisen vahtiessa punnitusta. 

3.  1998 • Vapputunnelmissa seuran toiminnanjohtaja Leena Virtanen ja Heidi Tuominen. 4.  2000 • Mirja Junkolan myymä arpalippu toimi pääsylippuna myös Turun 
yliopiston rehtori Keijo Virtaselle ja Turun kauppakorkeakoulun rehtori Tapio Reposelle. 5.  2003 • Seuran puheenjohtaja Clas Göran Hagström ja toiminnanjohtaja Heidi 
Pelkonen toivottavat tervetulleiksi Sirpa-Liisa ja Jorma Hastin. 6.  2008 • Vahdinvaihto: puheenjohtaja Sirpa Uusitalo ja toiminnanjohtaja Kaisa Leiwo toivottavat onnea 
Martti Oksalle ja Mirja Junkolalle. 7.  2009 • Leena Virtasen kunniajäsenyyttä juhlivat Clas Göran ja Hannele Hagström sekä Ami ja Marjut Wardi.
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turun kauppakorkeakoulun hyväksi

Turun Kauppakorkeakouluseuran tärkeä tehtävä on kauppakorkeakoulun toiminnan tukeminen.

Väitöskirjarahastoon ohjatuilla Merkuriuksen Karnevaalien tuotoilla on tuettu lähes 200 väitellyttä 

tohtoria. Seuran perustamasta stipendirahastosta on jaettu avustuksia henkilökunnan ammatillisten 

valmiuksien kehittämiseen ja säilyttämiseen. Seura on ollut myös mukana kehittämässä kauppakor-

keakoulun kirjastoa sekä tukenut nuorten opiskelijoiden kansainvälistymistä, maineikasta Cantus 

Mercurialis -kuoroa sekä ylioppilaskuntaa.

”Turun Kauppakorkeakouluseuran 
tehtävä on korkeakoulun toiminnan 

tukeminen ja sen tunnetuksi tekeminen”



Turun Kauppakorkeakouluseura on rahallisten avustusten lisäksi 

tukenut kauppakorkeakoulua arvokkain ulkoisin tunnuksin, mm.

1979 Muistolaatta rakennukseen, jossa Turun kauppakorkeakoulu 

	 aloitti toimintansa

1982 Rehtorin viitta

1983 Pöytästandaari

1988 Merkuriuksen paperipainopysti

1989 Turun kauppakorkeakoulun lippu

1989 Toimittaja Marja Kallion koostama seuran

	 20-vuotisjuhlajulkaisu 

	 ”Kauppa, kaupunki ja korkeakoulu”

2003 Merkurius-patsas

1.  1979 •	 Muistolaatta osoitteessa Aurakatu 11, rakennuksessa, jossa Turun kauppakorkeakoulu aloitti toimintansa.
2.  1982 •	 Rehtorin viitta oli ensi kerran käytössä lukuvuoden avajaisissa 2.9.1982. ”Pukemisessa” avustavat Turun Kauppakorkeakouluseuran edustajina seuran 

	 ensimmäinen puheenjohtaja Antti Kataja, hallituksen jäsen Kristiina Silanterä ja toiminnanjohtaja Matti Huhtala.
3.  2005 •	 Väitöskirjarahasto karttui taas Merkuriuksen Karnevaalien tuotolla, josta tyytyväisinä seuran puheenjohtaja Sirpa Uusitalo ja karnevaalien 

	 järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Heidi Tuominen.

3.1. 2.



tulevaisuuden näkymät

Kuluneista 40 vuodesta voivat kaikki seuran toimintaan osallistuneet olla ylpeitä. Olemme pystyneet 

toteuttamaan seuran tavoitteita erinomaisesti. Vuosien varrella seurassa aktiivisesti mukana olleita on 

todella paljon, minkä tämä historiikkikooste hyvin osoittaa. Suurkiitokset kuluneista vuosista kuuluvat 

näille aktiivisille jäsenille!

Vuoden 2010 alusta alkoi Turun yliopistomaailmassa uusi aikakausi. Silloin Turun yliopisto ja Turun 

kauppakorkeakoulu yhdistyivät eurooppalaisen mallin mukaiseksi monialaiseksi yliopistoksi, jossa 

kuuden tiedekunnan rinnalla toimii vahva, elinkeinoelämän kanssa tiiviissä yhteistyössä oleva kauppa-

korkeakoulu. Yhdistyminen tekee uudesta Turun yliopistosta entistä vahvemman alueellisen, kansallisen 

ja kansainvälisen toimijan, ja jatkossa kauppakorkeakoulu muodostaa yliopiston tärkeän linkin ympä-

röivään yhteiskuntaan.

Turun Kauppakorkeakouluseura tulee jatkossakin tukemaan ja edistämään Turun kauppakorkeakoulun 

toimintaa sekä sen piirissä suoritettavaa tieteellistä tutkimustyötä yhtä aktiivisesti kuin tähänkin saakka.

Erityiset kiitokset kuuluvat vielä Leena Virtaselle ja Mirja Junkolalle, jotka ovat toteuttaneet tämän  

erinomaisen koosteen seuramme 40-vuotisesta toiminnasta.

Martti Oksa

Turun Kauppakorkeakouluseuran puheenjohtaja

Liity jäseneksi
www.tse.fi > Yritysyhteistyö > Turun Kauppakorkeakouluseura



Hallituksen jäsenet vuosina 1970–89 (aakkosjärjestys):
Lasse Aarnio (1978–81), Kari Aitolahti (1979–82), Pertti 
Dahlström (1982–85), Maija Ekström (1977–78), Terttu Elon-
heimo (1973–74), Harri Fagerström (1973–74), Mauno Harju 
(1985–88), Raili Harkke (1975–76), Antti Heliander (1973–74), 
Raimo Hertto (1970), Liisa Hietasalo (1979–82), Marja-Leena 
Hilke (1975–76), Taisto Huuska (1984–87), Mervi Hyvärinen 
(1977–78), Mikael Hägg (1977–78), Reijo Häyry (1970), Jorma 
Inberg (1976–77), Timo Juutilainen (1985–88), Juhani Järven-
pää (1986), Klaus Järvinen (1976–77), Jussi Kaisti (1979–82), 
Marja Kallio (1986–89), Ilkka Karhemo (1989), Anja Karja-
lainen (1986–89), Mikko Karlsson (1971–72), Eero Karvanen 

(1978–81), Mika Kaumi (1970–71), Jorma Ketola (1986–89), 
Keijo Ketonen (1971–72), Heikki Kiviluoto (1972–73), Perttu 
Koillinen (1977–78), Matti Koivurinta (1974–75), Merja Koi-
vurinta (1978–81), Hannu Kokkonen (1982–84), Pauli Komi 
(1971–72), Paavo Koponen (1970), Eero Korte (1970–71), Rit-
va Kuisma (1972–73), Jukka Kuntsi (1982–85), Mervi Kurppa 
(1982), Kaarina Kuusniemi (1983–86), Jere Lahti (1983–87), 
Arno Leino (1970), Heikki Liuska (1973–74), Veikko Mattinen 
(1974–75), Teuvo Metsämäki (1970–71), Markku Monnonen 
(1988–89), Jukka Mäki (1972–73), Anja Naulapää (1983), 
Heikki Mäki-Pesola (1976–77), Paavo Okko (1983–86), Heikki 
Painilainen (1986–89), Tapio Penttilä (1970), Bengt Petterson 
(1975–76), Pekka Pirilä (1979–80), Dennis Rafkin (1982–85), 
Seppo Rehnberg (1988–89), Jukka Riikonen (1978–81), Reino 
Riikonen (1976–77), Pekka Ruola (1974–75), Seppo Saario 
(1972–73), Martti Salo (1986–89), Pertti Serola (1989), Kris-
tiina Silanterä (1976–77, 1981–84), Mauri Simola (1977–78), 
Ilpo Siro (1978–81), Pekka Ström (1971–72), Pentti Tavio 
(1986–89), Aimo Tiainen (1974–75), Irmeli Torssonen (1973–
74, 1983–86), Jukka Tuominen (1972–73), Jorma Wallasvaara 
(1970–71), Ilkka Valtonen (1975–76), Kari Veijonen (1975–
76), Jukka Vihanto (1970–71), Tuula Vilja (1979–82), Leena 
Virtanen (1971–72, 1974–75), Rauno Virtanen (1984–87)

Hallituksen jäsenet vuosina 1990–2010 (aikajärjestys):
Marja Kallio-Kronström (1990), Ilkka Karhemo (1990–92), 
Markku Monnonen (1990–91), Heikki Painilainen (1990), 
Seppo Rehnberg (1990–91), Martti Salo (1990), Pertti Serola 
(1990–92), Veikko Autio (1990–93), Hannu Reivonen (1990–
93), Jukka Ruola (1990–93), Markku Asumaa (1991–94), 
Paula Lehdistö (1991–92), Jussi Länsiö (1991–92), Heikki 
Mäki-Pesola (1992), Pekka Niemi (1992–95), Ulla Korpe-
la (1993–96), Raimo Laine (1993–96), Kalle Tanhuanpää 
(1993–96), Anna-Maija Tuomaala (1993–96), Lars Wendelin 
(1993–96), Markku Heikkilä (1994–97), Antti Kasi (1994), 
Heidi Tuominen (1994–97, 2000–03), Timo Laitinen (1995–
96), Esa Valtonen (1995–98), Jouko Koponen (1996–99), Tiina 
Terinkoski (1996–99), Sirpa-Liisa Hast (1997–2000), Matti 
Perkonoja (1997–2000, 2009–), Pekka Silvennoinen (1997), 
Juha Tallinen (1997–2000), Pekka Sipilä (1997–2000), Arto 
Mäkinen (1998–2001), Heikki Mäki-Pesola (1998–99), 

Puheenjohtajat:
1970–71	 Antti Kataja
1972–73	 Erik Jaanti
1974–75	 Keijo K. Kulha
1976–77	 Mauri Karvetti
1978–79	 Jarmo Nuotio
1980–83	 Sven-Erik Relanti
1984–86	 Jere Lahti
1987	 Rauno Virtanen
1988–91	 Jukka Vihanto
1992–95	 Jukka Mäki
1996–99	 Veikko Autio
2000–03	 Clas Göran Hagström
2004–07	 Sirpa Uusitalo
2008–	 Martti Oksa

Toiminnanjohtajat:
1970	 Kai Blomqvist
1971	 Arto Rissanen
1972–73	 Pekka Ruola
1974–75	 Heikki Mäki-Pesola
1976–78	 Marja Kallio
1979–80	 Arja Pohja
1981–82	 Matti Huhtala
1983–90	 Juha Willberg
1991–95	 Jouko Koponen
1996–99	 Leena Virtanen

2000–03	 Heidi Pelkonen
2004–07	 Kaisa Leiwo
2008–	 Mirja Junkola

Taloudenhoitajat:
1971	 Kai Blomqvist
1972	 Sirkka-Liisa Lehtinen
1973–74	 Liisa Wainio
1975	 Ulla Kaisti
1976–81	 Sirpa Hiito
1982	 Leena Virtanen
1983–95	 Matti Huhtala
1996–99	 Juha-Matti Mikkola
2000–06	 Marko Lehtosalo
2007–	 Jouko Manni

Kunniapuheenjohtaja:
1997	 Jukka Vihanto

Kunniajäsenet:
1989	 Tellervo Koivisto
	 Antti Kataja
	 Reino Kanerva
	 Arno Leino
2005	 Veikko Autio
2006	 Heidi Tuominen
2009	 Leena Virtanen



Markku Tuomola (1998–2001), Tarmo Hahto (1999–2002), 
Matti Ristimäki (2000–03), Leena Virtanen (2000–03), Ilkka 
Joukanen (2001–04), Tuula Korte (2001–04), Jari Latva-
Rasku (2001–04), Sirpa Uusitalo (2001–04), Taru Narvan-
maa (2002–05, 2010–), Olli-Pekka Saario (2002–05), Harri 
Koponen (2003–06, 2008–), Jami Aarnio-Wihuri (2004–07), 
Heidi Pelkonen (2004–07), Seija Raesola (2004–07), Jukka 
Rinnevaara (2004–07), Jyri Kuusela (2005–08, 2010–), Juha 
Lehtonen (2005–08), Ami Wardi (2005–08), Merja Lumme 
(2006–09), Jarmo Kulmala (2006–09), Heikki Pylkkänen 
(2007–), Nina Honkaranta (2008–), Kaisa Leiwo (2008–), 
Jyrki Heinimaa (2008–), Mervi Nieminen (2009–), Heikki 
Ketonen (2009–)

Hallituksen työskentelyyn ovat osallistuneet
Turun kauppakorkeakoulusta:
Rehtorit: Veikko Halme (1970–77), Reino Kanerva (1978–95) 
ja Tapio Reponen (1996–2009)
Hallintojohtajat: Arno Leino (1970–2000), Raimo Immonen 
(2001) ja Tuula Lind (2002–09)
Johtaja Satu Lähteenmäki (2010–)

Turun Kauppakorkeakouluseura ry:n ansiomerkkien saajat:
1989	 Dahlström Pertti, Fagerström Harri, Grundström Maija,  
	 Hertto Raimo, Harju Mauno, Hiito Sirpa, Huhtala Matti,  
	 Jaanti Erik, Kallio Marja, Kanerva Reino, Karvetti 	
	 Mauri, Kataja Antti, Kaumi Mika, Ketonen Mikko,
	 Kulha Keijo K, Lahti Jere, Leino Arno, Metsämäki Teuvo, 	
	 Nuotio Jarmo, Ollinen Pekka, Penttilä Tapio, Rafkin 	
	 Dennis, Relanti Sven-Erik, Ruola Pekka, Silanterä 		
	 Kristiina, Siro Ilpo, Sorri Kaarina, Ström Pekka, 		
	 Tavio Pentti, Tiainen Aimo, Vihanto Jukka, Virtanen 	
	 Rauno, Virtanen Leena, Wallasvaara Jorma, Willberg 	
	 Juha, Ylismäki-Nerjanto Merja
1995 	Asumaa Markku, Autio Veikko, Koponen Jouko,
	 Lehtimäki Veikko, Mäki Jukka, Vasama Raili
1997	 Kangas Jyrki, Laine Raimo, Leiwo Kaisa, Tuominen 	
	 Heidi
1999	 Heikkilä Markku, Mäkinen Arto, Tallinen Juha
2001	 Fere Esat, Sipilä Pekka
2004	 Hahto Tarmo

2005	 Grönroos Eeva-Liisa, Hagström Clas-Göran,
	 Ristimäki Matti
2006	 Järnberg Jari, Koponen Harri
2008 Pelkonen Heidi, Uusitalo Sirpa
2010	 Kulmala Jarmo, Lind Tuula, Lumme Merja, Raesola 	
	 Seija, Reponen Tapio, Wardi Ami, 
	 Aarnio-Wihuri Antti, Hast Sirpa-Liisa, Korte Tuula, 
	 Lehtosalo Marko, Mikkola Juha-Matti, Oras Johanna, 
	 Saario Olli-Pekka

Futura Aboa -seminaarit:
20.11.1970	 Tunnemme tämän päivän – taidammeko huomisen?
	 Pentti Malaska, Pertti Jotuni, Pentti Keijola,
	 Armi Ratia, Jorma Wallasvaara, Matti Viherjuuri, 	
	 Pekka Kotkavuori, pj Teuvo Metsämäki
19.11.1971	 PTS Tunnemme huomisen – pitääkö tähdätä 	
	 pidemmälle? Veikko Reinikainen, Uuti Palaja, 	
	 Paavo Koponen, Olli Ikkala, Harry Österberg, 	
	 Lauri Oksanen, Kalevi Anttila, Antero Laine,
	 pj Mikko Karlson
13.10.1972	 Konsultointi – huomispäivän elinehto?
	 Vesa Rintamäki, Viljo Antikainen, Erkki Arvila, 	
	 Pekka Mannio, Erkki Pursiainen, Eero Suvanto, 	
	 Erik Jaanti, pj Pekka Ruola 
23.1.1974	 Tuotepolitiikka
	 Seppo Saario, Erkki Kariola, Kalevi Haapaniemi, 	
	 Pentti Malaska, Eero Meckelborg, Erik Jaanti,  
	 pj Arno Leino
15.4.1975	 Sosiaalikustannukset nousevat yksilön turvaksi, 	
	 yrittäjän turmaksi
	 Jouko Loikkanen, Erkki Partanen, Matti Savola, 	
	 Matti Hannula, Aulis Suutarinen, pj Jukka Mäki
23.4.1976	 Turun tulevaisuuden näkymät kokousten ja 		
	 kongressien kaupunkina
	 Bengt Pihlström, Jorma Karskela, Nils Wetterstein, 	
	 Veikko Vartio, Eino Jylhä, Heikki Mäki, Keijo 	
	 Ketonen, Irmeli Torssonen, Atso Vuoristo, Bengt 	
	 Bengtson, Risto Konttinen, Klaus Törnudd,
	 Johannes Koikkalainen, pj Caj-Gunnar Lindström 	
	 ja Kalevi Piha
21.4.1977	 Talouspolitiikan näkymät
	 Ahti Karjalainen



2.2.1978	 Yrittäjän ongelmat tämän päivän Suomessa
	 Gustav Rosenlew, Mikko Laaksonen, Olli Ikkala, 	
	 Arto Merisaari, Juha Sipilä, pj Arto Tuominen
15.2.1979	 Uskallammeko yrittää yli rajojen ja kansain- 
	 välistyä?
	 Paavo Väyrynen, Mauri Karvetti, Olli Alho, Erkki 	
	 Bäckman, Erkki Palmqvist, pj Ari Valjakka 
10.4.1980	 Yritysjohto avainasemassa – kansainväliset kyvyt 	
	 hyödyntämään kansainvälistä kilpailukykyämme
	 Uolevi Raade, Erkki Bäckman, Lennart Heinrichs, 	
	 Erkki Leskinen, Jukka Mikkonen, Kalevi 
	 Tanhuanpää, pj Jarmo Nuotio
25.3.1981	 Tulosvastuu 80-luvun mainonnassa
	 Harry Österberg, Kalevi Suominen, Jarmo
	 Kavanti, Pekka Sandström, Mikko Ketonen, Reino 	
	 Riikonen, pj Reino Kanerva
11.2.1982	 Kolmas tasavalta
	 Matti Sipilä
3.3.1983	 Liike-elämän moraali
	 John Vikström, Esko-Matti Harkke, Erkki
	 Jääskeläinen, Antti Lagerroos, Christoffer Taxell,
	 pj Aimo Forsell
28.3.1984	 Mitä raha maksaa nyt ja tulevaisuudessa?
	 Rolf Kullberg, Pekka Vennamo, Olli Ikkala, Tarmo 	
	 Lieskivi, pj Jere Lahti
21.3.1985	 Turku vuonna 2000 – näin minä sen näen
	 Bror Wahlroos, Pentti Lahti, Risto Tilus, Irmeli 	
	 Torssonen, Antti Kataja, Ralf Sandström, Erkki 	
	 Bäckman, Jere Lahti, pj Jarmo Virmavirta
16.4.1986	 Minne menet markkinatalous?
	 Heikki J. Kunnas, Waldemar Byhler, Mika 
	 Tiivola, Heikki Haavisto, Christoffer Taxell,
	 pj Jere Lahti
12.3.1987	 Kasinotalous – peli ja pelaajat
	 Jussi Linnamo, Pekka Korpinen, Juhani Riikonen, 	
	 Esa Halonen, Veikko Reinikainen, pj Paavo Okko
20.4.1988	 Yritysverouudistus – kilpailukyvyn nousu vai tuho?
	 Jaakko Lassila, Vesa Vainio, Raimo Immonen, Kari 	
	 S. Tikka, pj Aimo Massinen

6.10.1988	 Yritysverouudistus – kiristyykö vai keveneekö
	 verotus?
	 Pekka Vennamo, Paavo Väyrynen, pj Jarmo
	 Virmavirta
28.11.1989	 Euroopan yhdentyminen – Suomen uhka vai
	 mahdollisuus?
	 Matti Niemi, Hannu Bergholm, Pauli Komi, 	
	 Erkki Liikanen, pj Jukka Vihanto
18.4.1991	 Viime vuosien liiketilainvestoinnit Turussa
	 – järkeä vai järjen köyhyyttä?
	 Juhani Määttä, Sten-Olof Hansen, Eero
	 Kinnunen, Veikko Autio, Eero Piipari, Jorma 	
	 Kuoppala, pj Jukka Vihanto
28.4.1992	 Nousu – ainoa vaihtoehto
	 Jorma Ollila, Jaakko Ihamuotila, Pertti
	 Voutilainen, pj Jukka Vihanto
21.4.1993	 Lauri Helve, V-P Koljonen, Jarmo Vähäsilta, 	
	 Mauno Hämäläinen, Esko Seppänen, Jukka 		
	 Vihanto, pj Ari Valjakka	
10.5.1994	 Onko rahalla isänmaata?
	 Jukka Mäki, Björn Mattsson, Erik Andersson, 	
	 Pertti Kohi, Kai Karttunen, Timo Peltola, Turo 	
	 Bergman, pj Antti Paasio
2.5.1996	 Futura Aboa ´96
	 Jorma Ollila, Matti Salminen, Kai Dahl,
	 pj Jukka Vihanto

Lounasesitelmätilaisuudet:
26.4.1990	 Vuorineuvos Kalevi Numminen
13.11.1990	 Tohtori Viktor Vladimirov
24.1.1991	 Vuorineuvos Simo Vuorilehto
7.4.1992	 Ylen kirjeenvaihtaja Erkki Karjalainen
19.11.1992	 STK:n johtaja Erkki Hellsten
18.3.1993	 Pääjohtaja Vesa Vainio
15.11.1993	 Ulkoministeri Heikki Haavisto
31.5.1994	 Pääministeri Esko Aho
19.10.1994	 Konsernijohtaja Curt Lindblom
20.3.1995	 Vuorineuvos Tauno Matomäki
6.11.1996	 Toimitusjohtaja Juha Niemelä
4.11.1997	 Pääjohtaja Jere Lahti
24.4.1998	 Varapääjohtaja Tor Bergman



Merkuriuksen Karnevaalit:
27.3.1971	 Turun kauppakorkeakoulu, ”Ensimmäiset 		
	 Karnevaalit”, 260 osallistujaa, pj Raimo Hertto
25.3.1972	 Turun kauppakorkeakoulu, ”Meren henkeen”		
	 210 osallistujaa, pj Pekka Ström
13.10.1973	Turun kauppakorkeakoulu, ”Villi 50-luku”		
	 280 osallistujaa, pj Harri Fagerström
        14.10. 	Lasten karnevaalit ja sillilounas 235 osallistujaa
19.10.1974	Turun kauppakorkeakoulu, ”Merkurius
	 maailmalla”, 350 osallistujaa, pj Aimo Tiainen
       20.10. 	Lasten karnevaalit ja sillilounas, 300 osallistujaa
25.10.1975	Turun kauppakorkeakoulu,
	 ”Olympiakarnevaalit”, 350 osallistujaa,
	 pj Kari Veijonen
       26.10. 	Lasten karnevaalit ja sillilounas, 260 osallistujaa
29.10.1977	Turun kauppakorkeakoulu, ”Happy days are 		
	 here again”, 300 osallistujaa, pj Pekka Ruola
27.101979	 Turun kauppakorkeakoulu, ”Tapulikaupungin 	
	 Hansa-kestit”, 300 osallistujaa,
	 pj Merja Koivurinta
24.10.1981	Turun kauppakorkeakoulu, ”Let’s samba”		
	 250 osallistujaa, pj Kiti Silanterä
15.10.1983	Turun linna, ”Diplomaatti-illallinen”		
	 200 osallistujaa, pj Kiti Silanterä
	 Turun kauppakorkeakoulupäivän iltajuhla
9.11.1985	 Hamburger Börs, ”Vesa-Matti Loiri”		
	 450 osallistujaa, pj Dennis Rafkin
17.10.1987	Hamburger Börs, ”Kivikasvot”			 
	 400 osallistujaa, pj Pentti Tavio
7.10.1989	 Rantasipi Ikituuri, ”Good old Times”		
	 550 osallistujaa, pj Pentti Tavio
26.10.1991	Rantasipi Ikituuri, ”Merkurius al Tango”		
	 550 osallistujaa, pj Leena Virtanen
23.10.1993	SeaExpo, ”Merkurius al Capone”			 
	 500 osallistujaa, pj Markku Asumaa
21.10.1995	Sigyn-sali, ”Kauppa ja Merenkulku”		
	 300 osallistujaa, pj Markku Asumaa
8.11.1997	 Turkuhalli, ”Manhattan Transfer”			 
	 1000 osallistujaa, pj Heidi Tuominen

20.11.1999	Kongressi- ja kylpylähotelli Caribia, ”Juhlagaala, 
	 Tukkk 50 vuotta” 900 osallistujaa, pj Heidi Tuominen
13.10.2001	Kongressi- ja kylpylähotelli Caribia, ”Sillanpää sings
 	 Sinatra” 850 osallistujaa, pj Heidi Tuominen
25.10.2003	Kongressi- ja kylpylähotelli Caribia, ”Pop- ja rock-
	 klassikot” 750 osallistujaa, pj Heidi Tuominen
1.10.2005	 Holiday Club Caribia, ”20. juhlakarnevaalit”	 
	 900 osallistujaa, pj Heidi Tuominen
13.10.2007	Holiday Club Caribia, ”Glamour”		
	 985 osallistujaa, pj Heidi Tuominen
	 loppuunmyyty
3.10.2009	 Holiday Club Caribia, ”The Grand Night” 
	 985 osallistujaa, pj Seija Raesola
	 loppuunmyyty

Vapun Vauhdinotot:
1987–2005 Suomalainen Pohja
2006–2008 Marina Palace
2009–2010 Hamburger Börs
Puheet keväälle:
1998 Toimitusjohtaja Tom Terinkoski
1999 Rovasti Jouko Hallia
2000 Majuri Pentti Korhonen
2001 Apulaiskaupunginjohtaja Kaija Hartiala
2002 Sisäministeri Ville Itälä
2003 Kauppakorkeakoulun rehtori Tapio Reponen
2004 Maaherra Rauno Saari
2005 Ylioppilaskunnan puheenjohtaja Varpu Uotila
2006 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Aleksi Randell
2007 Ulkoministeri Ilkka Kanerva
2008 Apulaiskaupunginjohtaja Tero Hirvilammi
2009 Kansanedustaja Anne-Mari Virolainen
2010 Kauppakorkeakoulun johtaja Satu Lähteenmäki

TURUN KAUPPAKORKEAKOULUSEURA 40 VUOTTA 

Historiikkikooste

Toimituskunta: Leena Virtanen, Mirja Junkola, Martti Oksa, 
Mainostoimisto SST Oy
Kuvat: Turun Tietokuva Oy, Juha Hämäläinen, Turun kauppa-
korkeakoulu, yksityiset arkistot
Painopaikka: Paino-Kaarina Oy




